Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Нуринск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023г                                                                                                       № 23
с.Нуринск
 О размещение  печатных
предвыборных агитационных
материалов.

           В соответствии с пунктом 6 статьи 45 Закона ЗК от 06.12.2012 №753-ЗЗК «О выборах депутатов Законодательного Собрания ЗК» администрация сельского поселения «Нуринск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  в помещении МОУ « Нуринская средняя общеобразовательная школа»  по адресу: Армейская, д.1,  на территории водонапорной скважины по адресу: ул. Ононская, д 4,  на доске объявления возле торговой точки  магазин « Южный», расположенный по адресу: ул. Зеленая, д. 16.
2. Запретить вывешивать или расклеивать агитационные материалы на зданиях и помещениях, имеющих историческую  и культурную ценность.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения « Нуринск»                       М.Д. Гаврилова

Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НУРИНСК»
Зеленая ул., б/н, с Нуринск,687453, E-mail:nurinsk2@mail.ru
ОКТМО 76625418, ОРГН 1028002323337, ИНН/КПП 8003021959/800301001

[bookmark: _GoBack]Справка № 35
об опубликовании или обнародовании либо неопубликовании (необнародовании) муниципального нормативного правового акта

  Муниципальный нормативный правовой акт: Постановление администрации сельского  поселения "Нуринск"  № 23  от 08.08.2023 г
 «О размещение  печатных предвыборных агитационных материалов»

1)  опубликован ___-___________________________________________
(реквизиты источника (ов) опубликования: наименование источника (ов) опубликования, дата (ы) издания, номер (а) издания (й), страница(ы) опубликования, дата (ы0 издания, номер (а) издания (й), страница(ы), на которой (ых) размещен текст муниципального нормативного правового акта)
	2)  опубликован на официальном сайте
	3) обнародован на специальном информационном стенде администрации сельского поселения "Нуринск" муниципального района «Могойтуйский район», муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального района и в иных общедоступных местах:
с 08.08.2023  по 08.09.2023  г.
4. не был опубликован (обнародован)
                 (нужное подчеркнуть)

 Глава  сельского поселения                                                           М.Д.Гаврилова